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Modlitwa o pokój
   Nie ustają działania wojenne na wschodzie Ukrainy. Wobec nasilających się walk i rosnącej
liczby zabitych i rannych biskupi obrządku łacińskiego w tym kraju zachęcają wiernych do
modlitwy i postu w intencji pokoju oraz ofiar wojny.
   
   Apel hierarchów został odczytany we wszystkich kościołach i kaplicach obrządku łacińskiego.
Pełni troski i niepokoju o przyszłość kraju i narodu biskupi zachęcili wiernych do nieustannego
błagania Boga o miłosierdzie przez śpiew Suplikacji oraz modlitwę Koronką do Bożego
Miłosierdzia. Wymownym znakiem tej wielkiej modlitwy o pokój ma być świeca gromniczna
zapalana w chwilach wielkiego zagrożenia oraz przy osobach konających. „Zapalajmy ją
podczas codziennej wspólnej modlitwy i wówczas, gdy będziemy modlić się za poległych,
okaleczonych i o wybawienie od wojny” – napisali biskupi. †    

Wkrótce piłkarskie
 Euro księży 
   IX Mistrzostwa Europy w Halowej Piłce Nożnej wśród Księży odbędą się w dniach 23–27
lutego w Austrii. 
    Spodziewany jest udział ok. 220 księży z Białorusi, Polski, Austrii, Ukrainy, Chorwacji,
Portugalii, Słowacji, Bośni, Rumunii, Słowenii, Węgier, Czarnogóry, Kosowa, Albanii i
Kazachstanu.
    Z inicjatywą organizacji piłkarskich mistrzostw Europy księży wyszli duchowni Austrii. Oni też
zorganizowali pierwszy turniej w 2004 roku w Eisenstadt. „Chodzi nam głównie o spotkanie z
kolegami ze wszystkich krajów europejskich oraz z innych tradycji kościelnych” – podkreślają
księża austriaccy. Obok zmagań sportowych planowane są pielgrzymki księży do znanego w
regionie sanktuarium, a także codzienna liturgia z biskupami.

Protesty chrześcijan w Indii 
   W stolicy Indii Delhi rzesze chrześcijan demonstrowały przeciwko atakom na kościoły.
Kilkudziesięciu protestujących zostało zatrzymanych, wśród nich katolicki ksiądz i zakonnica.
    Atakowanie kościołów właśnie w stolicy spowoduje niepowetowane straty dla reputacji Indii. 1
lutego w nocy zaatakowano katolicki kościół pod wezwaniem św. Alfonsa w Delhi.
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Niezidentyfikowani napastnicy włamali się do budynku, plądrując jego wnętrze. Dokonano m.in.
profanacji Najświętszego Sakramentu. Był to już piąty taki przypadek w ciągu dwóch miesięcy w
samym tylko regionie Delhi. Chrześcijanie uważają, że za atakami stoją hinduistyczni
ekstremiści. Policja wzmocniła środki bezpieczeństwa wokół ok. 200 kościołów w Delhi.
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